John Taverner and Rose Taverner: Actions in the Court of Common Pleas

All documents referenced are in the National Archives, Kew, Richmond, London.

John Taverner

1. John Robynson v. John Taverner, 1526

John Taverner agrees to transfer to John Robynson, chaplain, the possession of three dwellings in Boston that he had inherited from his father, George.¹ Although this John Taverner is not certainly identifiable with the composer, the location of the dwellings is strongly suggestive. Thomas Fyssh is the court official who acted as the common vouchee. Theobald Grene is a fictitious individual invented solely for the purpose of presenting the equally fictitious complaint of disseisin (that is, wrongful dispossession).

CP 40/1049, rot. 123 dorse

(Hilary term, 1526)

http://aalt.law.uh.edu/AALT3/H8/CP40no1049/bCP40no1049dorses/IMG_0232.htm

Common recovery.

Lincolnia ¶ Johannes Robynson capellanus per Edmundum Waren attornatum suum petit versus Johannem Tauerner filium & heredem Georgij Tauerner tria mesuagia cum pertinentibus in Boston vt ius & hereditatem suam et in que idem Johannes non habet ingressum nisi post disseisinam quam Theobaldus Grene inde iniuste & sine iudicio fecit prefati Johanni Robynson post primam &c Et vnde dicit quod ipsemet fuit seisinatus de mesuagijs predictis cum pertinentibus in dominico suo vt de feodo & iure tempore pacis tempore Domini Regis nunc capiendo inde explecia ad valenciam &c et in que &c Et inde producit sectam &c

Et predictus Johannes Tauerner in propria persona sua venit et defendit ius suum quando &c Et vocat inde ad warrenciam Thomam Fyssh qui presens est hic in curia in propria persona sua Et gratis mesuagia predicta cum pertinentibus ei warrantizat &c Et super hoc predictus Johannes Robynson petit versus ipsum Thomas tenentem per warrantiam suam mesuagia predicta cum pertinentibus in forma predicta &c Et vnde dicit quod ipsemet fuit seisitus de mesuagijs predictis cum pertinentibus in dominico suo vt de foedo & iure tempore pacis tempore Domini Regis nunc capiendo inde explecias ad valenciam &c et in que &c Et inde producit sectam &c

Et predictus Thomas Fyssh tenens per warranciam suam defendit ius suum quando &c Et dicit quod predictus Theobaldus non disseisivit prefatum Johannem Robynson de mesuagijs predictis cum pertinentibus prout idem Johannes per breue & narrationem sua predictam superius supponit Et de hoc ponit se super patriam &c

Et predictus Johannes Robynson petit licenciam inde interloquendi Et habet &c Et postea idem Johannes reuenit hic in curiam isto eodem termino per attornatum suum ^{predictum} Et